別記ＳＢＩＡＱ－Ｋ第１９号様式
軽微な変更説明書　第（　　）回目
	下記について、直前の確認済証、中間検査合格証の交付を受けた日以降に、建築基準法施行規則第３条の２に規定する軽微な変更がありましたので、下記の通り説明します。この説明書及び添付図書に記載の事項は事実に相違ありません。また、提出にあたってはＳＢＩアーキクオリティ株式会社確認検査業務約款を遵守します。

	　ＳＢＩアーキクオリティ株式会社   様
	　　年　　月　　日

	建築主、設置者又は築造主
	会社名

	（法人の場合のみ記入）

	氏　名

	（法人の場合は代表者名を記入）

	住　所

	届出者（代理者）
	会社名

	（法人の場合のみ記入）

	氏　名

	（法人の場合は代表者名を記入）

	住　所

	（提出済の委任状において「軽微な変更説明書の提出」を委任されていない代理者が提出する場合は、
委任状を添付してください。）

	記

	(1)
	確認年月日・番号
	　　　　 年　　 月　　日

	号

	(2)
	建築（築造、設置）場所

（敷地の地名・地番）

	(3)
	物件名／計画名

	(4)
	建築物等の用途

	(5)
	中間・完了検査時の

指摘による場合
	提出期限　　　　年　　月　　日

	施行規則第3条の2　□第1項　□第2項　□第3項

	軽微な変更の概要
	添付図書リスト
	該当する号

	　受　付　欄
	ＳＢＩアーキクオリティ株式会社

	注意：
	1 受付欄には記入しないでください。

2 ２部（正・副）を作成して提出してください（正以外はコピーで可）。

3 本建築計画における「軽微な変更説明書」の提出回数を表題に書き込んでください。

4 配置図に変更がある場合には、変更後の配置図（A3またはA4）を添付してください。

5 建築計画概要書記載の数値に変更が有る場合は、別紙1に明示ください。

6 変更の概要が書ききれない場合は別紙2に記載してください。

別紙1

	軽微変更により建築計画概要書記載の数値が変更になる場合は下記に明示した上で、その概要を別紙2に記載ください。

	項目
	変更前
	変更後

	建築面積

	延床面積

	最高の高さ

別紙2
	施行規則第3条の2　□第1項　□第2項　□第3項

	軽微な変更の概要
	添付図書リスト
	該当する号